
f& UNNERSITÀ 
t . DEGLI STUDI DI TRIESTE 

*@Q**@ 

DEAMS 
Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali, 
Matematiche e Statistiche 
"Bruno de Finetti" 

Decreto del Direttore del 29 agosto 2016 

Prot. ngye del Zy I K \ z ~  C %; 
Tit. VI1 , CI. 16 

Nomina Commissione giudicatrice delle domande relative al Bando di vacanza dell'attività 
didattica sostitutiva "Organizzazione aziendale" per l'anno accademico 2016-2017, ai sensi 
dell'Art. 23, C. 2 della Legge 24012010 @rot. 830 del 11/08/2016). 

IL DIRETTORE 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10 maggio 2016 
- Visto il Bando di vacanza dell'attività didattica sostitutiva prot.830 dd. 11 agosto 2016 e 

l'allegata scheda A 

DECRETA 

Art. l - La Commissione esaminatrice delle domande relative agli insegnamenti di area ecoriomico- 
aziendale e giuridica è così composta: 

- Prof. Michele Bertoni 
- Prof. Alberto Dreassi 
- Prof.ssa Elena Podrecca 
- Prof. Angelo Venchiamtti 

IL DIRETTORE 
:. Prof. su7 arin 

4' 

Università degli Studi di Trieste Segreteria didattica 
Via dell'Università, 1 Tel. +39 040 5582907 
34 124 Trieste 


